
 

P o r z ą d e k   o b r a d : 

1.   Otwarcie sesji 
2.   Wybór Sekretarza obrad 
3.   Przyjęcie porządku obrad 
4.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.   Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.   Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.   Interpelacje i zapytania 
8. Podjęcie uchwał: 

a. w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 rok (projekt nr 1) 
b. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Zbąszynek na lata 2013-

2025 (projekt nr 2) 
c. w sprawie uchwalenia uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok (projekt nr 3) 

1.  odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Zbąszynek  
na 2013 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz prognozą zadłuŜenia.  

2.  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
3.  odczytanie opinii Komisji Rady 
4.  odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do 

projektu uchwały budŜetowej 
5. odczytanie projektu uchwały budŜetowej wraz z autopoprawkami 
6. dyskusja nad projektem budŜetu 
7. głosowanie nad uchwałą budŜetową  

d. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 4) 
e. projekt zmieniający uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących 

Komisji  (projekt nr 5) 
f. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbąszynek  

(projekt nr 6) 
g. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (projekt nr 7) 
h. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (projekt nr 8) 

i. w  sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 9) 

j. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod 
lokalizację mieszkalnictwa i usług (projekt nr 10) 

9.   Przyjęcie Planu Pracy Rady Miejskiej w Zbąszynku na 2013 rok 
10. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 
11. Odpowiedzi na interpelacje 
12. Oświadczenia i wolne wnioski 
13. Zakończenie obrad 
 
 

 

 

 


